REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugqi”

FAKULTETI I DREJTESISE
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Lénda: Shkresg pércjellésé pér datat e riprovimeve.

Drejtuar: Degés sé kurrikulave, kérkimit shkencor dhe standarteve.

IT-sé Universitetit.

Datat e riprovimeve pér programet e studimit t€ Fakultetit t& Drejtésis€ pér studentat
bachelor viti i III dhe stazhier té vitit té III, master shkencor viti i II dhe stazhier té vitit
té II té masterit shekencor, jané si mé poshté:

e “Bachelor” 15/06 - 17/06 - 19/06 — 22/ 06 — 24/06 — 26/06.
e “Master Shkencor E Drejté Kushtetuese dhe Administrative* dhe “ E Drejté Private
dhe e Biznesit” 18/06 -23/06 - 25/06 —29/ 06 — 01/07 — 03/07.

Shénim: N¢ vijim do té njoftohen orari dhe salla e provimeve.
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